УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «20» сентября 2023 года                                                                             № 10/62
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области

О внесении изменений в Состав депутатских комиссий Уржумской сельской Думы третьего созыва, утвержденных решением Уржумской сельской Думы от 30.09.2022 № 2/10
В соответствии со ст. 7, ст. 35, ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Регламента работы Уржумской сельской Думы Уржумского района Кировской области третьего созыва, утвержденного решением Уржумской сельской Думы от 23.09.2022 № 1/3, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Состав депутатских комиссий Уржумской сельской Думы третьего созыва, утвержденных решением Уржумской сельской Думы от 30.09.2022 № 2/10 согласно приложению к настоящему решению.
2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                    О.М. Неганова
Глава Уржумского
сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова

УТВЕРЖДЕНО
решением Уржумской

сельской Думы
от 20.09.2023 №      10/62     о
Постоянные депутатские комиссии
Уржумской сельской Думы третьего созыва
 Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	НЕГАНОВА

 Ольга Михайловна
	председатель комиссии

	ЕВСЕЕВ

Олег Иванович
	заместитель председателя комиссии

	КОВАЛЬ

Николай Николаевич

Комиссия по сельскому хозяйству и вопросам жизнеобеспечения

	КОВАЛЬ

Николай Николаевич
	председатель комиссии

	КНЯЗЕВ

Александр Сергеевич
	заместитель председателя комиссии

	БАХТИН

Дмитрий Евгеньевич

Комиссия по законодательству, вопросам местного самоуправления и по социальным вопросам

	ЕВСЕЕВ

Олег Иванович
	председатель комиссии

	ЛАПТЕВА

Ирина Николаевна
	заместитель председателя комиссии

	УСОВ

Виктор Николаевич